Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Segunda-Feira 29 de abril de 2013 Ano II Edição N° 164

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 246/2013.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR: apartir de 30 de abril de 2013, os servidores
abaixo relacionados:

SECRETARIOS
NOME CARGO

Henos Cordeiro Sec. Municipal de desenvolvimento e Meio
Ambiente

Silmara Lopes Beira Sec. Municipal de Administração

PROCURADORA GERAL DO MUNICIPIO
NOME

Denira Caroline Gorla

CARGOS EM COMISSÃO
NOME CARGO

José Ademir de Toledo Chefe da Divisão de Folha de Pagamento
Gilliad Luthierre Costa Diretor do Departamento de Patrimônio
Geraldo Ferreira Sobrinho Chefe da Divisão de Compras
Arnaldo Lourenço da Silva Chefe do Núcleo de Cadastros de Fornecedores
Daiane Zelnyk Chefe do Núcleo de Cotação de Preços
Fernanda Luciana Cardoso Chefe da Seção de Convênios
Francisco Domingos Maciel Chefe da Seção de Cadastro
Fabio Harsche Chefe da Divisão de Manutenção
Samuel Azarias Tavares Chefe do Núcleo de Almoxarifado
Adílio Jose de Oliveira Chefe do Núcleo de Serviços Agrícolas
Oswaldo Simeão Soterio Diretor do Departamento de Serviços Urbanos
Carina Mizuno Chefe do Serviço de Coleta de Lixo
Paulo Quintino de Souza Chefe da Divisão de Segurança Pública
Michel Rosa Calisto Chefe do Serviço de Apoio a Policia Civil
Vanderlei Lara Sonni Chefe do Núcleo de Agendamento de Consultas
Anny Karyna Viollato Chefe do Serviço de Inclusão Social
Laerte Lourenço Chefe do Núcleo de Bolsa Família
Silvio de Oliveira Silva Chefe do Núcleo de Encaminhamento ao INSS
João Paulo de Oliveira Chefe do Núcleo de Transporte Escolar Rural
Rodrigo Teodoro Graciano Chefe do Núcleo de Monitoria de Informática
Diomenes de Azevedo Chefe do Núcleo de Assistência ao Discente
Cleide Alves Araújo Chefe do Núcleo de Assistência ao Docente

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Segunda-Feira 29 de abril de 2013 Ano II Edição N° 164

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

Elisangela Marques Chefe do Núcleo de Monitoria de Escolas
Maria Elizabete F. dos Santos Chefe da Seção de Infra-Estrutura Escolar
Julio Cesar Miranda Chefe do Serviço de Esportes Amador
José Carlos de Almeida Chefe do Serviço de Esportes Educacional
Eber Alves Faria Diretor do Departamento de Turismo
Jaime Batista Araujo Chefe da Seção de Produção Rural
Nerly Aparecida Alves Cosmo Chefe do Núcleo de Monitoria e Recreação

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra,
Estado do Paraná, aos vinte e Seis dias do mês de abril de dois mil e treze.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal.

		2013-04-29T08:04:54-0300
	Mauá da Serra-Pr.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação